
U C H W A Ł A   NR  XXXI/242/2013 

R A D Y   G M I N Y   W   S R A W C Z Y N I E 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Strawczyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej Gminy Strawczyn. 

 

§ 2 

Realizacja zadania wymienionego w § 1 będzie finansowana ze środków własnych 

gminy z możliwością dofinasowania zadania z Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2007-2013 Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej w wysokości 85% kosztów 

kwalifikowalnych. 

 

§ 3 

W budżecie Gminy Strawczyn na 2014 rok zostanie zabezpieczone 100% kwoty 

zadania, o którym mowa w § 1 tj. 64 500,00 zł (sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset zł). 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Strawczyn.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 


